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50m, Hommes 14.01.2023 / 15:20
Athlètes: 28

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

158 Mancini Pascal 1989 SUI FSG Estavayer 5.82
171 Baudraz Maxime 2000 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.84
110 Matthys Julien 1996 SUI CA Riviera 6.17
88 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 6.21
17 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse 6.27
82 Rudolf Julien 2001 SUI CA Fribourg 6.28

142 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 6.28
68 Thalmann Aurélien 2003 SUI CA Broyard 6.40

152 Thonney Florian 2003 SUI FSG Chexbres 6.49
164 Mehou Amael 2003 SUI FSG Meyrin 6.54
47 Jaggy William 2002 SUI CA Belfaux 6.56
61 Jabornigg Mathis 2002 SUI CA Broyard 6.58

189 Sauvageat Jérémy 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.63
8 Progrielz Kevin 2003 SUI AC Murten 6.65

165 Diserens Bastien 2003 SUI Gym Rolle 6.73
43 Gerosa Baptiste 2003 SUI CA Belfaux 6.74

268 Deriaz Jean-Claude 1967 SUI US Yverdon 7.06
52 Nuoffer Loïc 2002 SUI CA Belfaux 7.92

193 Güntert Enrico 1997 SUI LC Schaffhausen
194 Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen
196 Benouennane Jean Yanis 2000 FRA SA Bulle
64 Marguet Hugo 1997 SUI CA Broyard

231 Minghelli Alessandro 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme
234 Schollerer Guillaume Leeroy 1995 SUI Stade Lausanne Athlétisme

6 Hess Mitja 2003 SUI AC Murten
127 Mendez Arthur 2002 SUI CEP Cortaillod
217 Jeanmaire Yannick 1984 SUI Stade Genève
83 von Behr Richard 1994 GER CA Fribourg

50m haies, Hommes 14.01.2023 / 12:45
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

169 Keller Thomas 1973 SUI LAS Old Boys Basel 7.77
49 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 7.95
33 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 8.08
39 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux

Hauteur, Hommes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

33 Bart Rémi 2002 SUI CA Belfaux 2.00
189 Sauvageat Jérémy 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.75

Perche, Hommes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 5

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

77 Papilloud Nathan 1999 SUI CA Fribourg 4.20
49 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 4.20

152 Thonney Florian 2003 SUI FSG Chexbres 3.80
17 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse 3.80
39 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 3.80
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Longueur, Hommes 14.01.2023 / 16:10
Athlètes: 11

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

17 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse 6.98
94 Bettex Christopher 2000 SUI CA Riviera 6.84

189 Sauvageat Jérémy 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.55
152 Thonney Florian 2003 SUI FSG Chexbres 6.51
39 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 6.47

142 Peseux Romain 2001 FRA COVA Nyon 6.32
87 Warpelin Daryl 2000 SUI CA Genève 6.20

165 Diserens Bastien 2003 SUI Gym Rolle 5.15
217 Jeanmaire Yannick 1984 SUI Stade Genève 5.15

8 Progrielz Kevin 2003 SUI AC Murten 5.09
6 Hess Mitja 2003 SUI AC Murten

Poids, Hommes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 7

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

115 Ramseier Florent 1999 SUI CA Riviera 13.43
194 Lenhard Kevin 1986 SUI LC Schaffhausen 12.84
197 Fleury Silvio 1971 SUI SA Bulle 11.14
49 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux 10.81
39 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux 10.46

268 Deriaz Jean-Claude 1967 SUI US Yverdon 8.31
164 Mehou Amael 2003 SUI FSG Meyrin

50m, Femmes 14.01.2023 / 16:45
Athlètes: 12

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

195 Ambrosini Coralie 1997 SUI SA Bulle 6.63
149 Philipona Josiane 2003 SUI CS Marsens 6.97
65 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 7.01

173 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.33
126 Matthey Léna 2003 SUI CEP Cortaillod 7.36
59 Bonny Louise 2000 SUI CA Broyard 7.62
5 Hess Caroline 2003 SUI AC Murten 7.62

80 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg 7.63
67 Spahr Margau 2003 SUI CA Broyard

228 Joz-Roland Oriane 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme
79 Paulick Meike 1997 SUI CA Fribourg
74 Mollard Chloé 2003 SUI CA Fribourg

50m haies, Femmes 14.01.2023 / 13:10
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

143 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 7.68
59 Bonny Louise 2000 SUI CA Broyard 10.26
65 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard
79 Paulick Meike 1997 SUI CA Fribourg
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Hauteur, Femmes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 1

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

143 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 1.73

Perche, Femmes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 1

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

172 Canomeras Elena 1998 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.50

Longueur, Femmes 14.01.2023 / 15:10
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

143 Rey Mathilde 2000 SUI COVA Nyon 5.79
65 Monney Estelle 2002 SUI CA Broyard 5.14

173 Chappuis Jailys 2002 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.96
74 Mollard Chloé 2003 SUI CA Fribourg 4.49

Poids, Femmes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

5 Hess Caroline 2003 SUI AC Murten 9.63
80 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg 8.13

238 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters athletics 4.61
67 Spahr Margau 2003 SUI CA Broyard

50m, U20 Hommes 14.01.2023 / 15:10
Athlètes: 9

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

54 Ouattara-Bally Mathis 2005 SUI CA Belfaux 6.24
18 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 6.37
84 Wandeler Malick 2004 SUI CA Fribourg 6.47

133 Alexakis Alexandre 2005 SUI COVA Nyon 6.83
252 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 6.96
236 Trotti Quentin 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.10
111 Mooser Kylian 2005 SUI CA Riviera
90 Aderemi Kelvin 2005 NGR CA Riviera

232 Pasquier Bryan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme

50m haies, U20 Hommes 14.01.2023 / 12:45
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

2 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 6.99
252 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen

Hauteur, U20 Hommes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

213 Vaucher Romain 2004 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

1.97

244 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen 1.65
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Perche, U20 Hommes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 1

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

2 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 3.80

Longueur, U20 Hommes 14.01.2023 / 16:10
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

2 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.46
18 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 6.23

232 Pasquier Bryan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.10
90 Aderemi Kelvin 2005 NGR CA Riviera 5.50

Poids, U20 Hommes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 6

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

18 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 12.78
252 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 10.33
244 Helfer Till 2005 SUI TSV Düdingen 9.79
208 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle 8.90
236 Trotti Quentin 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme
276 Reber Quentin 2005 SUI US Yverdon

50m, U20 Femmes 14.01.2023 / 16:35
Athlètes: 15

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

114 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 6.55
53 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 6.89

100 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 7.00
71 Ghisletta Elisa 2005 SUI CA Fribourg 7.07

241 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen 7.21
30 Tautu Olivia 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 7.25
70 Eggertswyler Alessia 2004 SUI CA Fribourg 7.26
96 Dössegger Dacha 2004 SUI CA Riviera 7.28
26 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse 7.31

136 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon 7.35
35 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 7.52
72 Goetschi Emma 2005 SUI CA Fribourg 7.81
42 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 7.88

249 Maillefer Aline 2005 SUI TSV Düdingen
176 Duss Elena 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme

50m haies, U20 Femmes 14.01.2023 / 13:10
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

26 Tâche Louna 2005 SUI Athletica Veveyse
241 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen
70 Eggertswyler Alessia 2004 SUI CA Fribourg

176 Duss Elena 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
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Hauteur, U20 Femmes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 1

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

176 Duss Elena 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.20

Perche, U20 Femmes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

106 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 3.50
124 Hulmann Savanna 2005 SUI CEP Cortaillod 3.50

Longueur, U20 Femmes 14.01.2023 / 15:10
Athlètes: 8

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

53 Ortlieb Aurore 2004 SUI CA Belfaux 5.55
163 Lacaze Léanne 2004 SUI FSG Meyrin 5.41
136 Gall Yasmine 2004 FRA COVA Nyon 5.19
241 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen 4.96
35 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux 4.74

249 Maillefer Aline 2005 SUI TSV Düdingen 4.62
30 Tautu Olivia 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4.55
42 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 4.13

Poids, U20 Femmes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

241 Elsener Alisha 2005 SUI TSV Düdingen
42 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux

50m, U18 Hommes 14.01.2023 / 14:55
Athlètes: 26

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

151 Eghagha Akira 2007 SUI FSG Bernex-Confignon 6.29
247 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 6.60
259 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 6.60
46 Greco Leon Roméo 2006 SUI CA Belfaux 6.70

254 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 6.76
105 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 6.84
89 Magne Antonin 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 6.88

270 Grossrieder Tibo 2007 SUI US Yverdon 6.93
246 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 6.97
97 Dössegger Max 2007 SUI CA Riviera 7.44

180 Janser Thomas 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
168 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle
63 Jeanmonod Léo 2006 SUI CA Broyard

157 Baechler Thomas 2007 SUI FSG Estavayer
27 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse

222 Colella Alessandro 2006 ITA Stade Lausanne Athlétisme
4 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten

239 Aebersold Janis 2007 SUI TSV Düdingen
256 Saint-Ghislain Axel 2006 SUI TSV Düdingen
155 Cheraz Renato 2006 FLK FSG Epalinges
50 Meuwly Angel-John 2007 SUI CA Belfaux

125 Louiset Simon 2007 FRA CEP Cortaillod
104 Jacot Arno 2007 SUI CA Riviera
66 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard
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50m, U18 Hommes - Suite 14.01.2023 / 14:55
Athlètes: 26

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

199 Henchoz Rémy 2007 SUI SA Bulle
214 Buchanan Erwan 2007 SUI Société de gymnastique de

Moudon

50m haies, U18 Hommes 14.01.2023 / 12:50
Athlètes: 7

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

89 Magne Antonin 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 7.54
19 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 7.73

254 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 7.99
159 Lesne Arthur 2006 SUI FSG La Sarraz
66 Moulin Noé 2007 SUI CA Broyard

199 Henchoz Rémy 2007 SUI SA Bulle
177 Gavillet Emilien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme

Hauteur, U18 Hommes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 7

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

214 Buchanan Erwan 2007 SUI Société de gymnastique de
Moudon

1.70

199 Henchoz Rémy 2007 SUI SA Bulle 1.70
177 Gavillet Emilien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.70
159 Lesne Arthur 2006 SUI FSG La Sarraz 1.66
273 Kontomisios Adrien 2006 SUI US Yverdon 1.60
50 Meuwly Angel-John 2007 SUI CA Belfaux 1.50

155 Cheraz Renato 2006 FLK FSG Epalinges

Perche, U18 Hommes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 2

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

177 Gavillet Emilien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.00
168 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle 2.50

Longueur, U18 Hommes 14.01.2023 / 14:10
Athlètes: 11

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

199 Henchoz Rémy 2007 SUI SA Bulle 6.34
19 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse 6.25

147 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens 6.03
105 Jones Cameron 2007 SUI CA Riviera 5.81
246 Julmy Matteo 2006 SUI TSV Düdingen 5.73

1 Baure Maxime 2006 SUI AC Murten 5.63
50 Meuwly Angel-John 2007 SUI CA Belfaux 5.59

168 Vytchegzhanin-Pereira Ruslan 2006 BLR Gym Rolle 5.57
239 Aebersold Janis 2007 SUI TSV Düdingen 5.12
27 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse 4.87

155 Cheraz Renato 2006 FLK FSG Epalinges
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Poids, U18 Hommes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 6

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

46 Greco Leon Roméo 2006 SUI CA Belfaux 11.45
273 Kontomisios Adrien 2006 SUI US Yverdon 11.15
27 Thiran Joachim 2006 SUI Athletica Veveyse 6.98
4 Gygax Nicolò 2007 SUI AC Murten

239 Aebersold Janis 2007 SUI TSV Düdingen
155 Cheraz Renato 2006 FLK FSG Epalinges

50m, U18 Femmes 14.01.2023 / 16:10
Athlètes: 41

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

190 Schmutz Nina 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.09
251 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 7.15
201 Margueron Justine 2006 SUI SA Bulle 7.17
269 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 7.20
109 Martignoni Carla 2006 SUI CA Riviera 7.24
51 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 7.32

101 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 7.38
73 Mettler Julie 2006 SUI CA Fribourg 7.39

162 Olivares Mía 2006 SUI FSG La Sarraz 7.48
188 Radovanovic Irena 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.48
191 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.55
44 Giannotti Giulia 2006 SUI CA Belfaux 7.62

267 Charrière Elise 2007 SUI US Yverdon 7.62
60 Ducommun Méline 2006 SUI CA Broyard 7.65

187 Quenon Marjane 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.75
103 Huillet Lison 2006 FRA CA Riviera 7.77
34 Berset Apolline 2007 SUI CA Belfaux 7.89

174 Chaves Beatriz 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.93
137 Grimaudo Matilda 2007 NED COVA Nyon 8.03
134 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 8.14
32 Angéloz Nora 2006 SUI CA Belfaux 8.21
99 Ferchichi Jehanne 2006 SUI CA Riviera 8.46
37 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux 8.98

107 Lattion Clémence 2007 SUI CA Riviera
120 Joye Marine 2007 SUI CARC Romont
122 Page Adeline 2006 SUI CARC Romont
58 Baba Grâce 2006 SUI CA Broyard
62 Jeanmonod Eve 2007 SUI CA Broyard
14 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse
22 Pastori Lou 2007 CAN Athletica Veveyse

266 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon
206 Philipp Tabea 2007 GER SA Bulle
261 Zumwald Laurine 2006 SUI TSV Düdingen
36 Chelali Alissia 2007 SUI CA Belfaux
55 Thierrin Julie 2007 SUI CA Belfaux
45 Grandjean Eloïse 2007 SUI CA Belfaux

123 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod
200 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle
92 Barbuto Sarah 2006 SUI CA Riviera
75 Mülhauser Emma Louise 2007 SUI CA Fribourg

203 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle
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50m haies, U18 Femmes 14.01.2023 / 13:20
Athlètes: 14

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

266 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 7.88
69 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 8.15

108 Lin Victoria 2006 SUI CA Riviera 8.21
51 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 8.45
76 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 8.50
29 Maksymec Sienna 2007 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.79
60 Ducommun Méline 2006 SUI CA Broyard 8.94

191 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.94
267 Charrière Elise 2007 SUI US Yverdon 9.13
242 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen 9.53
190 Schmutz Nina 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme

7 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten
261 Zumwald Laurine 2006 SUI TSV Düdingen
123 Cividino Mégane 2006 SUI CEP Cortaillod

Hauteur, U18 Femmes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 13

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

266 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 1.57
69 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 1.55
51 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux 1.54

190 Schmutz Nina 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
16 Gauderon Maureen 2006 SUI Athletica Veveyse 1.50

251 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 1.50
191 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
76 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 1.50

242 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen 1.45
14 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse 1.40

101 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 1.40
44 Giannotti Giulia 2006 SUI CA Belfaux 1.35

203 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle

Longueur, U18 Femmes 14.01.2023 / 17:10
Athlètes: 23

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

269 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 5.35
69 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 5.25

266 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 5.03
76 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 4.96

251 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 4.92
101 Frei Annika 2007 SUI CA Riviera 4.88
261 Zumwald Laurine 2006 SUI TSV Düdingen 4.86
14 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse 4.82

191 Schneider Lauryne 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.73
137 Grimaudo Matilda 2007 NED COVA Nyon 4.62
134 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 4.59
188 Radovanovic Irena 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.36
162 Olivares Mía 2006 SUI FSG La Sarraz 4.27
45 Grandjean Eloïse 2007 SUI CA Belfaux 4.26

203 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle 4.26
34 Berset Apolline 2007 SUI CA Belfaux 4.18

200 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle 4.18
174 Chaves Beatriz 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.00
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Longueur, U18 Femmes - Suite 14.01.2023 / 17:10
Athlètes: 23

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

36 Chelali Alissia 2007 SUI CA Belfaux 3.76
187 Quenon Marjane 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 3.73
120 Joye Marine 2007 SUI CARC Romont
55 Thierrin Julie 2007 SUI CA Belfaux
75 Mülhauser Emma Louise 2007 SUI CA Fribourg

Poids, U18 Femmes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 24

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

272 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 10.97
69 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 10.88
76 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 10.71
58 Baba Grâce 2006 SUI CA Broyard 10.62

242 Friedli Lani 2006 SUI TSV Düdingen 10.58
251 Mauron Chiara 2006 SUI TSV Düdingen 10.50
14 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse 9.28

261 Zumwald Laurine 2006 SUI TSV Düdingen 8.96
37 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux 8.94

134 Berney Zoé 2007 SUI COVA Nyon 7.97
22 Pastori Lou 2007 CAN Athletica Veveyse 7.76
34 Berset Apolline 2007 SUI CA Belfaux 7.16
75 Mülhauser Emma Louise 2007 SUI CA Fribourg 6.97
36 Chelali Alissia 2007 SUI CA Belfaux 5.55

120 Joye Marine 2007 SUI CARC Romont
206 Philipp Tabea 2007 GER SA Bulle
55 Thierrin Julie 2007 SUI CA Belfaux
32 Angéloz Nora 2006 SUI CA Belfaux
45 Grandjean Eloïse 2007 SUI CA Belfaux

174 Chaves Beatriz 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
200 Lisboa Ieva 2007 SUI SA Bulle
203 Mvuata Yanah 2006 SUI SA Bulle
187 Quenon Marjane 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
188 Radovanovic Irena 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme

50m, U16 Hommes 14.01.2023 / 14:35
Athlètes: 33

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

13 Feniello Sacha 2008 SUI Athletica Veveyse 6.56
218 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.72
275 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 7.27
78 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg 7.34

211 Vonarb Jules 2008 FRA SA Bulle 7.85
209 Risse Simon 2008 SUI SA Bulle 7.95
93 Baudet Mathys 2010 SUI CA Riviera

119 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont
183 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
265 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon
215 Fiaux Esteban 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
227 Gallusser Aurélien 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
264 Niederberger Marvin 2008 SUI TV Plaffeien
230 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
207 Regamey Quentin 2009 SUI SA Bulle
202 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS SA Bulle
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50m, U16 Hommes - Suite 14.01.2023 / 14:35
Athlètes: 33

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

116 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera
3 Fey Luca 2009 SUI AC Murten

91 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera
243 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen
257 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen
154 Cheraz Celio 2009 SUI FSG Epalinges
128 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes
129 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes
219 Baud Tristan 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
210 Sessa Jonas 2009 SUI SA Bulle
145 Dizerens Thomas 2009 SUI CS Marsens
98 Eymann Lenny 2008 SUI CA Riviera
95 Brodbeck Jonathan 2008 SUI CA Riviera
25 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse

229 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
179 Gonzalez Aurélien 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
150 Raemy Nils 2009 SUI CS Marsens

50m haies, U16 Hommes 14.01.2023 / 13:00
Athlètes: 11

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

182 Madelaine Amaury 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.92
209 Risse Simon 2008 SUI SA Bulle 10.46
218 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
78 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg

237 Vonlanthen Nevan 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
119 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont
230 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
102 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera
207 Regamey Quentin 2009 SUI SA Bulle
116 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera
198 Gremion Romain 2009 SUI SA Bulle

Hauteur, U16 Hommes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 16

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

229 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.73
227 Gallusser Aurélien 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.63
215 Fiaux Esteban 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
1.55

265 Burkhardt Davin 2009 SUI US Yverdon 1.52
277 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 1.50
211 Vonarb Jules 2008 FRA SA Bulle 1.50
243 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 1.50
154 Cheraz Celio 2009 SUI FSG Epalinges 1.50
182 Madelaine Amaury 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.50
102 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera 1.45
91 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 1.45

237 Vonlanthen Nevan 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 1.35
202 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS SA Bulle
198 Gremion Romain 2009 SUI SA Bulle
95 Brodbeck Jonathan 2008 SUI CA Riviera

179 Gonzalez Aurélien 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
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Perche, U16 Hommes 14.01.2023 / 14:30
Athlètes: 4

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

116 Rumo Loïc 2008 SUI CA Riviera 2.00
218 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
102 Hazel Lionel 2009 SUI CA Riviera
229 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme

Longueur, U16 Hommes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 27

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

229 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.07
218 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.81
277 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 5.31
227 Gallusser Aurélien 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.09
78 Parrat Paul 2008 SUI CA Fribourg 5.08

202 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 GBS SA Bulle 5.04
91 Aeschlimann Robin 2008 SUI CA Riviera 4.86

243 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 4.83
211 Vonarb Jules 2008 FRA SA Bulle 4.80
257 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 4.79
264 Niederberger Marvin 2008 SUI TV Plaffeien 4.75
215 Fiaux Esteban 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
4.73

262 Helfer Linus 2008 SUI TSV Gurmels 4.73
128 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes 4.39
209 Risse Simon 2008 SUI SA Bulle 3.92
183 Mathys Mael 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
119 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont
230 Mayoraz Arthur 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
198 Gremion Romain 2009 SUI SA Bulle

3 Fey Luca 2009 SUI AC Murten
154 Cheraz Celio 2009 SUI FSG Epalinges
129 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes
219 Baud Tristan 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme
210 Sessa Jonas 2009 SUI SA Bulle
145 Dizerens Thomas 2009 SUI CS Marsens
150 Raemy Nils 2009 SUI CS Marsens
28 Ulliel Léonard 2009 SUI Athletica Veveyse

Poids, U16 Hommes 14.01.2023 / 13:30
Athlètes: 17

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

262 Helfer Linus 2008 SUI TSV Gurmels 10.63
275 OGIZ Merlin 2008 SUI US Yverdon 9.96
277 Roulet Adrien 2008 SUI US Yverdon 9.79
218 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.63
95 Brodbeck Jonathan 2008 SUI CA Riviera 8.79

243 Good Florian 2008 SUI TSV Düdingen 8.69
215 Fiaux Esteban 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
8.58

257 Schaller Nahel Jonas 2008 SUI TSV Düdingen 8.56
211 Vonarb Jules 2008 FRA SA Bulle 7.55
264 Niederberger Marvin 2008 SUI TV Plaffeien 7.44
128 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes 7.12
209 Risse Simon 2008 SUI SA Bulle 5.34
119 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont
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Poids, U16 Hommes - Suite 14.01.2023 / 13:30
Athlètes: 17

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

154 Cheraz Celio 2009 SUI FSG Epalinges
129 Maillard Hugo 2009 SUI Cottens Athlètes
25 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse
28 Ulliel Léonard 2009 SUI Athletica Veveyse

50m, U16 Femmes 14.01.2023 / 15:40
Athlètes: 63

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

248 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 7.08
220 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.16
240 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 7.27
245 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 7.39
233 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.39
253 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 7.40
138 Keller Latika 2009 SUI COVA Nyon 7.64
57 Akakpossa Greta 2008 SUI CA Broyard 7.84
38 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 7.95

258 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 8.06
31 Andrey Emma 2008 SUI CA Belfaux 8.06

223 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 8.33
278 Cristiano Célia 2008 SUI Versoix Athlétisme
170 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
181 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
192 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
153 Thonney Mélanie 2008 SUI FSG Chexbres
118 Bräm Aïna 2009 SUI CARC Romont
166 Felli Giulia 2008 SUI Gym Rolle
167 Rampa Juliette 2008 SUI Gym Rolle
216 Jayet Chloé 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
185 Orue Ramos Cléa 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
112 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera
186 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
221 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
279 Gonzalez Maé 2008 SUI Versoix Athlétisme
205 Pais Bernardo Lily-Rose 2009 SUI SA Bulle
204 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle
135 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon
117 Trolliet Léane 2009 SUI CA Riviera

7 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten
250 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen
255 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen
260 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen
132 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes
130 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes
48 Ksouri Kamelia 2009 FRA CA Belfaux
40 Emonet Léa 2009 SUI CA Belfaux
41 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux
56 Wicki Charline 2009 SUI CA Belfaux
9 Burdelas Karen 2009 POL Athletic Team Rechthalten

10 Goujard Mélusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten
139 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon
141 Papadopoulou Ino 2009 GRE COVA Nyon
280 Toomey Eva 2009 GBR Versoix Athlétisme
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50m, U16 Femmes - Suite 14.01.2023 / 15:40
Athlètes: 63

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

81 Roggo Marine 2008 SUI CA Fribourg
224 Dery Debora 2008 GHA Stade Lausanne Athlétisme
113 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera
184 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
21 Liaudat Mégane 2008 SUI Athletica Veveyse
12 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse

146 Murith Sohane 2009 SUI CS Marsens
121 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont
175 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
23 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse
24 Poget Auréane 2008 SUI Athletica Veveyse

225 Diallo Alissia 2009 GER Stade Lausanne Athlétisme
11 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse
15 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse

178 Ghourdou Samia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
271 Gurtner Shana 2009 SUI US Yverdon
140 Morel Laura 2008 SUI COVA Nyon
144 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon

50m haies, U16 Femmes 14.01.2023 / 13:30
Athlètes: 22

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

240 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 8.47
161 Monnier Noémie 2008 SUI FSG La Sarraz 8.61
160 Lesne Charlotte 2008 SUI FSG La Sarraz 8.89
226 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.73
274 Lüthi Mercedes 2008 SUI US Yverdon
118 Bräm Aïna 2009 SUI CARC Romont
112 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera
279 Gonzalez Maé 2008 SUI Versoix Athlétisme
117 Trolliet Léane 2009 SUI CA Riviera
212 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle
253 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen
245 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen
250 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen
255 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen
85 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève

280 Toomey Eva 2009 GBR Versoix Athlétisme
81 Roggo Marine 2008 SUI CA Fribourg
21 Liaudat Mégane 2008 SUI Athletica Veveyse
12 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse
23 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse

271 Gurtner Shana 2009 SUI US Yverdon
20 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse

Hauteur, U16 Femmes 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 26

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

248 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 1.50
253 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 1.47
240 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 1.47
138 Keller Latika 2009 SUI COVA Nyon 1.46
148 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens 1.45
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Hauteur, U16 Femmes - Suite 14.01.2023 / 09:45
Athlètes: 26

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

38 Descloux Julie 2008 SUI CA Belfaux 1.43
258 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 1.40
250 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen 1.40
192 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.35
212 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 1.35
245 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 1.35
85 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 1.35

113 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera 1.35
12 Dafflon Emy 2008 SUI Athletica Veveyse 1.35
20 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse 1.35

204 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle 1.30
11 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse 1.30
48 Ksouri Kamelia 2009 FRA CA Belfaux 1.25
86 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 1.25
40 Emonet Léa 2009 SUI CA Belfaux 1.20

121 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 1.20
135 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon
156 Rey Philippine 2009 SUI FSG Epalinges
41 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux
56 Wicki Charline 2009 SUI CA Belfaux

144 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon

Longueur Groupe 1, U16 Femmes 14.01.2023 / 11:15
Athlètes: 24

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

181 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.27
175 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.19
226 Etter Maya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.17
186 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.16
161 Monnier Noémie 2008 SUI FSG La Sarraz 4.14
192 Van Landuyt Timea 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.08
166 Felli Giulia 2008 SUI Gym Rolle 3.92
153 Thonney Mélanie 2008 SUI FSG Chexbres 3.54
235 Tadic Natalia 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3.00
112 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera
167 Rampa Juliette 2008 SUI Gym Rolle
221 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
117 Trolliet Léane 2009 SUI CA Riviera
184 Mazou Malia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
141 Papadopoulou Ino 2009 GRE COVA Nyon
138 Keller Latika 2009 SUI COVA Nyon
113 Pfyffer Eva 2009 SUI CA Riviera
178 Ghourdou Samia 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme
271 Gurtner Shana 2009 SUI US Yverdon
135 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon
144 Waefler Lucie 2008 SUI COVA Nyon
140 Morel Laura 2008 SUI COVA Nyon
156 Rey Philippine 2009 SUI FSG Epalinges
139 Morandi Manon 2009 SUI COVA Nyon
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Longueur Groupe 2, U16 Femmes 14.01.2023 / 12:30
Athlètes: 24

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

260 Zbinden Olivia 2008 SUI TSV Düdingen 4.24
24 Poget Auréane 2008 SUI Athletica Veveyse 4.22

212 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 4.20
81 Roggo Marine 2008 SUI CA Fribourg 4.13
23 Pinto Laura 2008 POR Athletica Veveyse 3.97

279 Gonzalez Maé 2008 SUI Versoix Athlétisme 3.75
31 Andrey Emma 2008 SUI CA Belfaux 3.74
85 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 3.73
86 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 3.29

132 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes 3.18
204 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle

7 Kramer Julia 2008 SUI AC Murten
255 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen
130 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes
48 Ksouri Kamelia 2009 FRA CA Belfaux
40 Emonet Léa 2009 SUI CA Belfaux
41 Fridez Noélie 2008 SUI CA Belfaux
56 Wicki Charline 2009 SUI CA Belfaux
9 Burdelas Karen 2009 POL Athletic Team Rechthalten

280 Toomey Eva 2009 GBR Versoix Athlétisme
146 Murith Sohane 2009 SUI CS Marsens
121 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont
11 Cardinaux Magali 2009 SUI Athletica Veveyse
15 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse

Longueur Groupe 3, U16 Femmes 14.01.2023 / 14:40
Athlètes: 14

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

220 Beucler Louane 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.29
240 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 5.18
245 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 5.01
160 Lesne Charlotte 2008 SUI FSG La Sarraz 4.93
233 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4.78
148 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens 4.71
258 Sorg Lena 2008 SUI TSV Düdingen 4.71
263 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 4.69
253 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 4.68
250 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen 4.65
224 Dery Debora 2008 GHA Stade Lausanne Athlétisme 4.55
185 Orue Ramos Cléa 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 4.51
21 Liaudat Mégane 2008 SUI Athletica Veveyse 4.44

223 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme

Poids Athlètes VD, U16 Femmes 14.01.2023 / 14:40
Athlètes: 14

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

233 Pasquier Sadya 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.85
223 De Rose Luna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9.19
181 Jauslin Anjara 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.83
175 Diako Laureen 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.57
170 Bassin Julie 2009 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.49
216 Jayet Chloé 2008 SUI Société de gymnastique de

Moudon
7.69

112 Moussaoui Taja 2009 SUI CA Riviera 7.21



Championnats vaudois et fribourgeois en salle (WRC)
Aigle, Centre mondial du cyclisme, 14.01.2023 INSCRIPTIONS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 11.01.2023 22:05:49 avec Track and Field 3.1.0.6320 licence de Lausanne-Sports Athlétisme Page 16 de 16

Poids Athlètes VD, U16 Femmes - Suite 14.01.2023 / 14:40
Athlètes: 14

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

85 Keberle Maëlle 2008 SUI CA Genève 7.19
86 Keberle Océane 2008 SUI CA Genève 6.88

186 Pauchon Lucile 2008 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.62
235 Tadic Natalia 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.48
221 Clément Laïna 2009 SUI Stade Lausanne Athlétisme
135 Frei Lunia 2008 SUI COVA Nyon
140 Morel Laura 2008 SUI COVA Nyon

Poids Athlètes FR, U16 Femmes 14.01.2023 / 15:50
Athlètes: 18

Doss Nom Année Pays Club Perf Info

263 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 9.30
245 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 9.00
240 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 8.66
255 Pauli Lynn 2009 SUI TSV Düdingen 8.51
250 Mauron Aliya 2008 SUI TSV Düdingen 8.03
253 Pache Justine 2008 SUI TSV Düdingen 7.87
148 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens 7.85
15 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 7.63
20 Kern Loane 2008 SUI Athletica Veveyse 7.51

212 Wicht Malia 2009 SUI SA Bulle 6.98
24 Poget Auréane 2008 SUI Athletica Veveyse 6.91

121 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 6.88
132 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes 5.74
131 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes 4.42
10 Goujard Mélusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten

205 Pais Bernardo Lily-Rose 2009 SUI SA Bulle
130 Piccand Lizie 2009 SUI Cottens Athlètes
81 Roggo Marine 2008 SUI CA Fribourg


